PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

5º Termo Aditivo ao Contrato nº L034/2011, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. 

Contratado: AND ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 03.975.131/0001-82, fica com o seu valor alterado para mais  

R$ 3.078,16 (três mil e setenta e oito reais e dezesseis centavos) passando para R$ 1.623.999,30 (hum milhão e 

seiscentos e vinte e três e novecentos e noventa e nove reais e trinta centavos). Data de assinatura: 25/08/2014 – 

Lapão – BA, 25/08/2014 - Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente da CPL

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

CNPJ:13.891.528/0001-40 

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

Contrato nº 043/11. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: WTM 

CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 13.582.689/0001-51.  Fica com o seu valor alterado 

para mais R$ 3.839,49 (três mil e oitocentos e trinta e nove reais e quarenta e nove centavos) referente a 

saldo de rendimento passando a ser R$ 1.457.844,39 9hum milhão e quatrocentos e cinquenta e sete mil e 

oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta e nove centavos; Data de assinatura: 27/08/2014.  Lapão – 

BA, 27/08/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E  L A P Ã O